לְעֹזְרֵי ad adiutorium mei, lamed
articulus significans ad. 575. iod finale
affixum thau pro he finali commuta-
tum in statu regiminis & affixi, reli-
quum. 384.

חַשְׁתִּי salutis meæ, thau heeman-
thi ponitur pro iod, uel potius per a/
pheresin aufertur iod dicitur enim &
חַשְׁתִּי & חַשְׁתִּי & mutatur he in thau
more solito propter affixum iod, 1111

Psalmus secundum iudaicam sup⁵¹
putationem quinquagesimus primus
secundum nos uero quinquagesimus,
Illi enim psalmum nonum in duos di-
uidunt, & decimus apud eos incipit
ut quid domine recessisti, Titulus ad
inuitatorium, Carmen ipsius David,
בְּבֹאֵי in ueniendo beth litera bach /
lem

deponit mem & punctatur in ultima
per zere ut hic retribuentes malum.

רעה malum. 487. & he litera eata pa
ragogen sepe etiam masculinis nomi
nibus additur non solum fœmininis,
ut in nomine חרס quod nota dili gen
ter.

ישטנוני detrahent mihi. Ni appen
dix finalis pronomen primę personę
significat ut sic נני pro לי iod capitale est
ethan futurum vau pluralem numerũ
tertię personę indicat, reliquum. 516

ררוני prosequendo me, iod finale
affixum pronominis ego. epenthesis
vau indicat infinitiuum seu gerundiũ
Et non legitur sed scribitur in memo
riam ipsius modi, aliqui libri penitus
non habent vau sed subintelligendum
reliquum. 485

ר / חרס elonges, thau ethan futuri re
liquum. 490

חושת

tur **מֵאַרְיֹה גְבֵר** id est supra leones
p̄ualuerunt, licet quidam impressi li/
bri habeant **גְבֵר** sed antiqua & emen/
data uolumina tenent rectius **גְבֵר** si/
cut hic **עֲצֵמֵי** & cætera,

רַב excreuerunt abundauerunt
multiplicati sunt absolute, **וַא** finale
pluralis numeri tertię personæ signum
& dagges notat defectum alterius
beth siue he finalis. 482.

שׂוֹנְאֵי odientes me. Ai terminatio
diphthongi propter iod affixum nomē
demonstrat pluralis numeri ut supra,
reliquum. 525.

שֹׂקֵר inique, aduerbium uerbale. 522
מִשְׁלֵמֵי retribuentes participium
presentis temporis secundæ coniugati/
onis quod mem capitale indicat, &
pluraliter in statu absoluto termina/
tur **תַּ** im, & **יַ** in statu regiminis
deponit

punctatur contra regulam per zere si/
cut alias שבעה גברא reliquum . 402 .
Et illic in rudimentis nostris emendare
debes numerum Gene. allegatum vi.
pro xxvi. Quare autē in tertia pluralis
numeri persona pronuntiatur hic pe/
nultima per zere, et nō per camez sicut
alias fieri solet in distinctione dicit ra
bi Moyses Zeiag in libro intellectus
boni q̄ illud fiat ornatus causa, Sed
rabi David kimhi in libro uniuersaliū
grammaticæ in capitulo nominum di
cit q̄ camez magnum sæpe mutatur
in camez paruum, quod est zere . Et in
forma uerborum leui dicit sicut tertia
persona singularis quanq̄ terminatur
in camez paruum id est zere ita tertia
pluralis quandoq̄ pronūciatur in pe/
nultima etiam sic per camez paruum id
est per zere, ut secundo Reg . i. ubi
nos legimus leonibus fortiores poni/
tur

deprehendimus, nam non trisyllabic^e
hic sed tantum disyllabice profertur.

הגדילו magnificati sunt, ad quod
alludit etiam S. Hierony. in hebraica
ueritate he designat tertiam coniugati-
onem cum epenthesi iod, ut in arte
nostra, 594. vau tertiam pluralem, reli-
quum. 99,

פצע fractura, 452.

נבין paratus nun est nota heemanthi
a uerbo. 237. פאס faciam explanari,
aleph futurum ethan epenthesi iod ter-
tia est coniugatio, dagges in uentre
gimel notat defectum literæ capitalis
quæramus inter tres superius enume-
ratis, & occuret nobis nun. quod
querere in dictionario. 304.

פאס sollicitus ero, aleph ethan.

חיים uiuentes. 69.

עצמו præualuerunt, vau plurale
præteriti tertiæ personæ. Et media

G 5

puncta

uthic, & quando ꝑ per patha, prouer.
xxvij טו בתי תורה melior est correctio
manifesta. Et per zere Osee quinto
ביום תורה .i. in die correptionis Et
per seua Ezechie. xxv. בתורה תורה
quod nos legimus arguens in furore
sed uerius legi debet in redargutioni /
bus furoris.

15
תה expectaui, he designat terti
ā coniugationē vau mutātū ex iod sig
nificat coniugationē defectiuorū, ter
minatio thi singularē primā personam
preteriti, reliquum in suo integro תה.
ישמחו letabuntur. iod ethan vau
plurale, reliquum. 523.

במוט in nutando. beth litera bach
lem. 539. reliquum cataapocopen ui,
de. 282. רגלי pedem meum. 484. Et
in bibliis emendatis ponitur in singula
ri numero, licet nos legamus plurali /
ter, quod ut supra uidistis solis punctis
deprehen

פיו os eius, vau est affixum, iod
propter statum regiminis ex he litera
substantiali commutatur. Et hoc est
speciale in isto nomine, de quo uide in
dictionario meo fa. 49.

וואתי & fui vau prepositio mutans
futurum in praeteritum Et al. ph litera
ethan futuri temporis, reliquum est de
fectiuum in fine, caret enim he litera cu
ius primitiuum est תיה quod in futu /
ro habet תיה id est ero. Et in defecti /
uis coniugatur תהי תהי תהי

תהי תהי תהי redargutiones, thau heemā
thi quod designat nomen uerbale, &
vau indicat illud uerbum a iod incipe /
re, quod in deriuatis more solito muta
tur in vau, ut in arte nostra. 601. termi /
natio oth est foeminina pluralis, ergo
quaere תה in dictionario meo. 24.
format autē hoc nomē a tertia cōiuga
tione deponentiali et inuenit caph p ca
mez C 4 ut hic

מִרְמוֹה dolos quasi hominem iaculantes, mem heemanthi oth terminatio fœminina pluralis numeri loco he singulari quod reliquum quere. 422. ubi uelim addas sic רָמָה proiecit iaculauit Exodi xv. equum & ascensorem proiecit in mare, a quo fit denominatiuum מִרְמָה sicut alias ab aliis uerbis מִשָּׁבֵן מִשָּׁפֵט . i. tabernaculum iudicium.